Ad videndum quod filia nostra carissima Margareta, consors vestra, habeat dotem suam, per, clarâ memorie, patrem vestrum dudum eidem assignatam: & ut ea, quae de ipsâ dote deficiunt, juxta conventiones, inter nos & praedictum patrem vestrum olim initas, compleantur;

Dilectos & fideles nostros, Humfridum de Bohun comitem Herefordiae

& Essexiae: Johannem de Hastings dominum de Bergaveny, Rogerum de Tylmaston, & Thomam de Snyterton, milites: ac magistrum Johannem Lovel, & Willielmum de Carleton, canonicos Wellensis ecclesiae, nuncios nostros ad vos, in ejusdem filiae comitivâ, duximus transmittendos.

Rogantes quatinus eisdem nunciis, quinque, quatuor, aut tribus eorum, super hiis, quae vobis ex parte nostrâ referent in praemissis, fidem plenariam adhibere, & ea celeris-executione operis adimplere curetis.

Dat' apud Herewycum, xiv. die Januarii.

Regi Romanorum, pro comite Hollandiae.

A. D. 1297.—An. 25 Edw. I.

Rot. Aleman. 25 Edw. I. m. 15. d.
in Turr. Lond.**E**XCELLENTISSIMO principi, domino A. Dei gratiâ, Regi Romanorum illustri, semper augusto, amico suo karissimo, Edwardus, eadem gratiâ, &c. salutem, cum felicibus ac votivis honoris & gloriae incrementis.

Serenitatem vestram affectuosis precibus requirendam duximus & rogandam, quatenus ad teneritatem aetatis carissimi filii nostri, Johannis comitis Hollandiae & Zelandiae, ac domini Frislandiae, qui cum Elizabethâ, filiâ nostrâ carissimâ, matrimonium contraxit, &c. prout in literâ de datâ, xv. Jan' anno superiore.

*Littera Regis Theodorico comiti de Kalkerade, super comite Hollandiae.*A. D. 1297.
An. 25 Edw. I.Rot. Aleman.
25 Ed. I. m. 16. d.
in Turr. Lond.**R**EX nobili viro & amico suo karissimo, domino Theodorico, dicto Laf. de Cleve, comiti de Kalkerade, & domino de Thoneborg, salutem.

Litteras vestras, quas nobis, per Gerardum de Egemounde, vestrum militem, latorem praesentium, transmisistis, animo gaudenti recepimus: & tam ea quae ipse litterâ continebant, quam illa quae dictus miles, per credentiam, à vobis sibi commissam, nobis factiùs curavit exponere, intelleximus diligenter.

Sanè de laboribus & expensis, quos in terrâ carissimi filii nostri Johannis comitis Hollandiae, post obitum, clarâ memorie, patris sui, sustinistis: & de hoc, quod ad obsequium ejusdem comitis sic liberaliter vos offertis, vobis grates uberes referentes, intendimus quod idem comes, cum in terram suam venerit, quod erit in brevi, Domino concedente, super hiis faciat quod debebit, & ejus decebit laudem pariter & honorem.